
番号 調達要求番号 件　名 入札年月日 納期

1 30-1-9997-3620-0001 鉄くず　ほか（売払） H30.4.26 H30.6.1

2 30-1-2252-3710-2003 誘導弾等整備用器材の校正 H30.4.26 H30.9.28

3 30-1-3152-5700-0006 汎用容器（分離剤なし）　ほか H30.4.26 H31.3.31

4 30-1-3152-2900-0006 三角巾（１０５０×１０５０×１５００ｍｍ）　ほか H30.4.26 H30.5.28

5 30-1-2699-3630-0055 膨張式救命いかだ点検整備 H30.5.9 H30.6.29

6 30-1-1021-3620-0008 豚肉（上）丸　ほか H30.5.10 H30.6.30

7 30-1-1021-3620-0009 馬鈴薯　ほか H30.5.10 H30.6.30

8 30-1-2001-3640-6901 監視処理装置ＧＤＰ－ＤＮ７５０修理 H30.5.11 H30.6.29

9 30-1-1372-2060-0001 崎辺地区給水管等補修 H30.5.17 H30.9.28

10 30-1-2381-3640-5001 佐世保造修補給所工作部構造検討に関わる調査 H30.5.18 H30.7.31

海上自衛隊佐世保地方総監部
平成30年度　一般競争入札情報一覧 （平成３０年４月1６日現在）

件名の選択で具体的な内容がご覧になれます

一般競争入札情報一覧

1/1

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-9997-3620-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-2252-3710-2003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-3152-5700-0006.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-3152-2900-0006.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-2699-3630-0055.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-1021-3620-0008.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-1021-3620-0009.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-2001-3640-6901.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-1372-2060-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/30-1-2381-3640-5001.pdf

